
 

 

 

 

 
 

ПРЕЗИДИУМ  
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О занесении на Доску почета  муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район  

Удмуртской Республики» 

 

В соответствии с пунктом 10 Положения о наградах муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской 

Республики», утвержденного  решением  Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район 

Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года №9/95,  

 

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» 

РЕШИЛ: 

 

1.Занести на Доску почета  муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район  Удмуртской Республики»: 

-Ватлину Валентину Васильевну, заведующую Аптекой №35 ГУП 

«Аптеки Удмуртии»; 

-Степанова Александра Юрьевича, тракториста-машиниста СПК 

«Родина»; 

-Паранину Елену Александровну, дизайнеру-верстальщика АУ УР 

«Редакция Граховской районной газеты «Сельская Новь»; 

-Савину Анну Александровну, члена добровольной народной дружины 

Граховского района; 

-Барова Василия Дмитриевича, электрика ОАО «Агрохим-Прибой»; 

-Искакову Ирину Владимировну, заведующую магазином «Продукты» 

Центрального потребительского общества; 

-Огурцова Юрия Васильевича, старосту деревни Поршур; 

-Радыгина Аркадия Владимировича, слесаря по эксплуатации и 

ремонту газового оборудования Граховской эксплуатационной газовой 

службы  филиала в г. Можге АО «Газпром газораспределение Ижевск»; 



-Огурцову Галину Валентиновну, начальника отделения ОПС Грахово 

Можгинского почтамта УФПС Удмуртской Республики АО «Почта 

России»; 

-Коллектив механизаторов ООО «Вылнуд»; 

-Коллектив МФЦ Граховского района АУ «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг 

Удмуртской Республики». 
 

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

Граховский район Удмуртской Республики», в периодическом печатном 

издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь» 

или в Вестнике правовых актов муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики». 
 

 

 

Председатель Совета депутатов   

муниципального образования  «Муниципальный округ  

Граховский район Удмуртской Республики»                         Р.А. Трефилова 

 

село Грахово  

31 мая 2023 года 

http://www.grahovo.udmurt.ru/

